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	УТВЕРЖДЕНО

	Постановление

	Национального 

	статистического комитета

	Республики Беларусь

	18.07.2017  № 83



	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ





	СВЕДЕНИЯ
об объемах реализации и ценах на плодоовощную продукцию
в магазинах розничной торговли
за_______________20____ г.

	(месяц)
	



	
	Форма 12-цены 
(РТ-плодоовощная продукция)

	
	Код формы по 
ОКУД
	0647004

	
	
	

	
	Месячная



	Город 
	


            (г. Минск, областной центр, районный центр)


	Специалист по проведению обследований
	
	

	
	
	(инициалы, фамилия)




	Наименование товара:
	
	Таблица 1

	
	
	количество – в килограммах; стоимость, цена – в рублях, с двумя знаками после запятой

	Наименование товара-представителя
	Едини-ца из-
мере-
ния
	Магазин 1
	Магазин 2
	Магазин 3
	Магазин 4
	Магазин 5

	
	
	коли-чество
	стоимость
	цена
	коли-чество
	стоимость
	цена
	коли-чество
	стоимость
	цена
	коли-чество
	стоимость
	цена
	коли-чество
	стоимость
	цена

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]
